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بازار سرمایه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

بازار سرمایه حرفه ای اداره شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: ارائه ٩٤ درصد خدمات از طریق 
ابزارهای بانکداری الکترونیک، نقشه راه ترسیم شده برای رسیدن به 
بانکداری دیجیتال و مجموعه اقدامات انجام شده برای خروج از زیان 
در بانک صادرات ایران قابل تقدیر است و نشان از تداوم یک مدیریت 

علمی برای رسیدن به جایگاه این بانک تاریخی و پرآوازه دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، فرهاد دژپسند اظهار کرد: بانک صادرات 
ایران توانسته با تلاش مدیریت بانک و برنامه های مناسب انجام شده، 
روند منفی حساب های بانک را از سال گذشته مثبت کند که درخور 

توجه است و باید آن را به فال نیک گرفت.
وی افزود: عبور از زیان و کاهش زیان بر اســاس بازنگری در قانون 
تجارت، شایسته پاداش است و از این پس باید در پی جایگاه و رتبه 
به مراتب بهتر برای بانک صادرات ایران بــود. اینکه در حال حاضر 
بیش از ٩٤ درصد خدمات بانک به صورت غیرحضوری ارائه می شود، 
حتما درخور توجه است. اگرچه اقتضائات فعلی ارائه شش درصد بقیه 
خدمات حضوری را ناگزیر کرده اما می شود تلاش کرد تا این میزان 
نیز به صورت الکترونیکی عرضه شود. اگرچه فرهنگ کشور ما هنوز 
این آمادگی را ندارد که خدمات حضوری بانکی را به صفر برســانیم 
اما می توان با برنامه هایی این میزان را تا حد ممکن کاهش داد. باید 
تلاش کرد تا تمامی فعالیت بانک الکترونیکی شود و تمامی عملیات 

بدون حضور افراد انجام بگیرد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکــه بانکداری دیجیتال یک 
گام عقب تر از بانکداری هوشمند اســت، افزود: خواسته وزارت امور 
اقتصادی و دارایی در این مرحله بانکداری دیجیتال است. باید منابع 
مورد نیاز برای دستیابی به این هدف بر اساس مصارف بانک تقویت 
شود و در مجاری صحیح خود مصرف شود. بانک ها اگر می خواهند 
در عرصه اقتصاد به مراتب بالاتری دست پیدا کنند، باید با استفاده 
از خدمات و فناوری های جدید دانشگاه ها، مراکز علمی و پژوهشی و 

شرکت های دانش بنیان، حضور قدرتمندتری داشته باشند.
دژپســند گفت: ملاک رتبه بندی بانک ها با گذشــته متفاوت است 
و تنوع خدمات ملاک اصلی این رتبه بندی به شــمار می آید. تنوع، 
سطح دسترسی، جامعیت، سهولت و رفاه بیشتر، ملاک اصلی رتبه 

و جذابیت بانک هاست.
وی با بیان اینکه برخی مقاومت ها امروز مانعی برای بهره مندی بیشتر 
از برخی فناوری های نوین است، تکنولوژی بلاک چین را مورد اشاره 
قرار داد و افزود: اســتفاده از این فناوری می تواند هزینه ها را به ویژه 
در شرایط تحریمی تا ٧٠ درصد کاهش دهد. با این روش، شفافیت 
بین ٣٠ تا ٥٠ درصد و هزینه های مشتری تا ٥٠ درصد کاهش خواهد 
یافت. همچنین به دلیل خودکار شــدن سیستم ها، هزینه های این 
بخش نیز تا ٥٠ درصد کاهش خواهد یافت ضمن اینکه محدودیتی 
برای تعداد مشتریان نخواهیم داشت. با استفاده از هوش مصنوعی 
درآمد ســازمان تا ١٧ درصد بالاتر خواهد رفــت. تقریبا ٧٠ درصد 
پرونده ها بدون اســتفاده از کاغذ و در محیط هوشمند انجام خواهد 

گرفت.
وی بازار سرمایه را بهترین فرصت برای واگذاری دارایی های مازاد و 
شرکت های بانک ها عنوان کرد و افزود: امروز بازار سرمایه یک نقش 

کلیدی برای تامین مالی دارد.
دژپســند اظهار کرد: امیدوارم اجازه دهند بازار ســرمایه همچنان 
به صورت حرفه ای اداره شــود، از مداخلات سیاســی در امان بماند 
و عده ای کم لطفــی نکنند و بــرای بهره برداری های سیاســی، به 
اظهارنظرهایی اقدام نکنند که این بازار را دچار خدشه و آسیب کنند. 
این بازار دارد عمق، ریشه و پایداری پیدا می کند، اما طبیعت بازار این 

است که گاهی با خوداصلاحی مواجه می شود.
وی افزود: خویشتن داری هم برای فعالان و سهامداران بازار سرمایه 
و هم برای کسانی که می خواهند اقتصاد کشور از این منافع استفاده 
کند، بسیار ضروری است. جنس بازار سرمایه به گونه ای است که باید 
 MARKET BASE مداخله دولت به حداقل برســد. این بازار
اســت، بنابراین باید حرفه ای اداره شود. طبیعی است که دولت باید 
نظارت کند و ســازمان بورس و شــورای عالی بورس متولی نظارت 
هستند که خوشبختانه قانون تمامی مراحل را پیش بینی کرده است 
اما نیاز به تامل و خویشتن داری بیشــتری برای مراقبت از بازار نیاز 
داریم. این بازار باید میان مدت و بلندمدت دیده شود. از این رو، نظام 
بانکداری ما می تواند به خوبی از این شرایط استفاده کند. بنگاه های 
مالی بزرگ ما برای ســرمایه درگردش می توانند بــه خوبی از این 
شرایط استفاده کنند تا صنعت بانکداری به سمت اعطای تسهیلات 

به بنگاه های کوچک و متوسط متمرکز شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به ضرورت ارتباط بین بازار پول 
و ســرمایه، گفت: با این کار، پلکان ترقی اقتصاد ایــران را در درون 
برای افزایش رفاه و در اقتصاد بین الملل برای افزایش ســهم در بازار 

بین المللی فراهم کنیم.
او در بخش دیگری از ســخنان خود، حاکمیت شرکتی را نیز مورد 
اشــاره قرار داد و اظهار کرد: پیام اصلی حاکمیت شــرکتی مبتنی 
کردن تصمیمات بــر نظام های حرفه ای، علمی و تجربی اســت در 
واقع تصمیمات باید به صورت حرفه ای در قالب حاکمیت شــرکتی 

اتخاذ شود.
دژپســند گفت: اگر بتوانیم حاکمیت شرکتی را رعایت کنیم، اموال 
مازاد را بفروشیم، با بازار سرمایه برای تکمیل حلقه های تامین مالی 
پیوند برقرار کنیم و با شــرکت های دانش بنیان، دانشگاه ها و مراکز 
علمی و پژوهشی ارتباط تنگاتنگی داشته باشیم، بانک صادرات ایران 

همواره در نظام بانکی یک رقیب جدی باقی خواهد ماند.

 تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون
 دو برابر شد

معاون تعــاون وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در مقایسه با 
دو سال گذشته را ١٠٠ درصد اعلام کرد. به گزارش 
اقتصادســرآمد،محمدجعفر کبیری معاون تعاون 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعــی صبح امروز در 
نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت 
هفته تعاون اظهار داشــت: در حال حاضر ٩٤ هزار 
تعاونی در سطح اقتصاد کشــور مشغول به فعالیت 
هستند که شکل گیری و بالندگی ۲٥ هزار تعاونی در 
دولت تدبیر و امید صورت پذیرفته است.وی تصریح 
نمود: یک میلیون و هفتصد هزار نفر در بخش تعاون 
اشــتغال دارند و ده میلیون نفر از جمعیت کشــور 
عضو تعاونی ها هستند که حاکی از اهمیت موضوع 
تعاون در سطح جامعه و اقتصاد است.کبیری فعالیت 
معاونت تعاون وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
و نهادهای همــکار به ویژه بانک توســعه تعاون را 
در راســتای حمایت از تعاونی ها و کمک به رشد و 
بالندگی تعاونگران اعلام نمود و افزود: بانک توسعه 
تعاون به عنوان نهاد مالی اثرگذار این بخش همواره 
در توســعه کمی و کیفی خدمات بانکی کوشــیده 
است و تسهیلات پرداختی بانک در سال ٩۸ به ١٥٠ 
هزار میلیارد ریال بالغ گردیده است که حاکی از رشد 

صددرصدی در مقایسه با سال ٩۶ می باشد.

انتصاب علی موسوی زاده
 به عنوان عضو هیات مدیره بانک ملی ایران

با حکم وزیر امور اقتصــادی و دارایی، عضو جدید 
هیات مدیره بانک ملی ایران منصوب شد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، فرهاد دژپســند طی حکمی علی 
موسوی زاده را به عنوان عضو موظف هیات مدیره 

این بانک منصوب کرد.

کارنامه تسهیلاتی حساب پس انداز مسکن 
جوانان در 1۵ سال

بانک مسکن طی حدود ١٥ ســال فعالیت حساب 
پس انداز مســکن جوانان، بیش از ١٩٠٠ میلیارد 
تومــان تســهیلات خرید مســکن از ایــن محل 
به متقاضیــان پرداخت کرده اســت. بــه گزارش 
اقتصادسرآمد، حســاب پس انداز مسکن جوانان، 
ابتکاری برای تجمیع پس اندازهای خرد از ســنین 
پایین با هدف دریافت تســهیلات مســکن بود که 
بانک مســکن در سال ۸٤ به کار بســت.این ابتکار 
بانک مســکن پس از چکش کاری در مراحل بعدی 
عملا به عنوان یکی از ابزارهــای صندوق پس انداز 
در بانک تبدیل شد که دارندگان این حساب فرصت 
ســپرده گذاری مبالغ خرد ماهانه برای استفاده از 
تسهیلات مسکن ارزان قیمت در میان یا بلند مدت را 
یافتند.طی ١٥ سال سپری شده از راه اندازی حساب 
پس انداز مسکن جوانان تا مدت سپری شده از سال 
جاری، در مجموع بیش از یک میلیون و ۶٣٣ هزار 
حساب در این صندوق افتتاح شده است. با افتتاح 
این حساب ها بانک مسکن بیش از ۲٠٠٠ میلیارد 
تومان منابع طی این مدت جــذب کرده که صرف 
پرداخت تســهیلات ارزان قیمت خرید مسکن به 

متقاضیان شده است.

 فروش 280 هزار میلیارد ریال
 از اموال مازاد بانک ها 

۲۸٠ هزار میلیــارد ریال از اموال مــازاد بانک های 
دولتی از دی  ماه ١٣٩۶ تا مرداد ماه ســال ١٣٩٩ 
فروخته شد.به گزارش اقتصادســرآمد، ١٣٠ هزار 
میلیارد ریال از اموال مازاد بانک های دولتی در سال 
١٣٩۸ واگذار شده است.همچنین معاونت امور بانکی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی با ارائه گزارش عملکرد 
یکساله این وزارتخانه در حوزه امور بانکی، از فروش 
۲۸٠ هزار میلیارد ریال اموال مازاد بانک های دولتی 
از دی ماه ١٣٩۶ تا مرداد ماه سال ١٣٩٩ خبر داد.بر 
این اساس، همچنین بانک های دولتی و خصوصی 
 شده کشور با هدف کاهش هزینه ها و افزایش بهره 
وری، نســبت به »تعدیل شــعب« اقدام نمودند به 
نحوی که در سال گذشته نســبت به تعدیل ٩٠٣ 
شعبه و در سال جاری نیز تا پایان تیرماه نسبت به 
تعدیل ١٤٠ شعبه اقدام کردند.این گزارش تصریح 
دارد: پس از تأکیدات رئیس جمهور محترم در دیدار 
با مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی در آذر ماه 
سال ١٣٩٧ که اولویت نخست کاری این وزارتخانه را 
اصلاح نظام بانکی ترسیم نمود، معاونت بانکی، بیمه و 
امور شرکت های دولتی وزارت اقتصاد اقدام به تدوین 
برنامه اجرایی اصلاح نظام بانکی کرده و بر اساس این 
برنامه در ابتدا چالش های شبکه بانکی استخراج و در 
سه دسته کلی، چالش های حوزه مالی، چالش های 
حوزه ساختاری و چالش های حوزه نهادی و قوانین 

و مقررات تقسیم بندی شد.

آغاز سیاست گذاری نوین پولی 
رییس کل بانک مرکزی ضمن تاکید بر اینکه نتایج پژوهش های علمی پژوهشکده پولی و بانکی باید کاربردی و آثار آن در سیاستگذاری های بانک مرکزی برای مردم ملموس 
باشد، گفت: در حال حاضر سیاست گذاری نوین پولی را آغاز کرده ایم و به دنبال طراحی مسیری هستیم که به واســطه آن بتوانیم تورم را کنترل و هدف گذاری کنیم.به 
گزارش اقتصادسرآمد، عبدالناصر همتی تصریح کرد: بانک مرکزی باید از ساختار سنتی سیاستگذاری پولی که ۶٠ سال براساس آن فعالیت کرده فاصله بگیرد و برای تحقق 
این هدف، پژوهشکده نقش موثری می تواند ایفا کند. اکنون شاهد تحولات در بانکداری مرکزی در سطح جهان هستیم و نحوه دخالت بانکهای مرکزی در بازارهای پولی 
دستخوش تغییر شده است؛ بنابراین بانک مرکزی باید مسیر خود را اصلاح کند و به سمت عملیاتی شدن پیش برود که قطعاً پژوهشکده می تواند در این زمینه بانک را یاری 
کند.همتی یادآور شد: در حال حاضر سیاست گذاری نوین پولی را آغاز کرده ایم و به دنبال طراحی مسیری هستیم که به واسطه آن بتوانیم تورم را کنترل و هدف گذاری کنیم. 

گروه بانک، بیمه و بورس- شاخص 
کل در بازار بــورس ١٠ هزار و ٩۶ 
واحد رشد داشــت که در نهایت این شاخص 
به رقم یک میلیون و ۶٤۲ هزار واحد رسید.

براساس معاملات  بیش از ١٠ میلیارد و ۲٠۲ 
میلیون ســهم، حق تقــدم و اوراق بهادار به 
ارزش ١١٩ هــزار و ٣۲۸ میلیارد ریال داد و 
ستد شد.همچنین شاخص کل )هم وزن( با 
چهار هزار و ١١٠ واحد کاهش به ٤٤٥ هزار 
و ۲٧٠ واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با دو 
هزار و ۶٩٥ واحد افت بــه ۲٩١ هزار و ٩٥٣ 
واحد رسیدند.شاخص بازار اول ١۶ هزار و ١٩ 
واحد افزایش و شــاخص بازار دوم ١٤ هزار و 

٥١١ واحد کاهش داشت.
به گزارش اقتصادسرآمد، قرار بود به دستور 
رئیس ســازمان بــورس و بــا حمایت بانک 
مرکزی از شرکت های تابعه بانک ها، حقوقی ها 
امروز اقدام به فروش   کنند که بر این اساس، 
معاملات امروز بورس تهران بــا فراز و فرود 
همراه بود. شــاخص کل بورس با گذشت دو 
ساعت از آغاز معاملات، با رشد ٩ هزار و ۲٥١ 
واحدی )٠.٥٧ درصد( در رقم یک میلیون و 

   ۶٤١ هزار واحد قرار دارد. 
شاخص هم وزن نیز با رشــد منفی ٣ هزار و 
١٠٠ واحد به جایگاه ٤٤۶ هزار واحد برگشته 
است.ارزش کل بازار نیز ۶,١٠٠ هزار   میلیارد 
تومان است و ٩٣٧ هزار فقره معامله طی دو 
ساعت گذشته به ثبت رســید که ارزش آن 

حدوداً ٧ هزار و ٧٠٠ میلیارد تومان   است. 
شاخص کل بورس در ١٠ دقیقه ابتدایی رشد 
سریع داشت و با ١٤ هزار واحد رشد مثبت از 
یک میلیون و ۶٣١ هزار واحد ظرف    ١٠ دقیقه 

ابتدایی معاملات بــه ١ میلیون و ۶٤٥ هزار 
واحد افزایش یافت؛ اما ناگهان با ســقوط ٤ 
هزار واحدی به یک میلیون و ۶٤١   هزار واحد 
طی نیم ساعت بعد از آن کاهش یافت اما یک 
ساعت پس از افت شاخص، نماگر بازار بر روی 
رقم یک میلیون و ۶٤١   هزار واحد به صورت 

ثابت در حال حرکت است. 
این در حالی اســت که طی روزهای ٥ شنبه 
و جمعه هفته گذشــته به ترتیب رؤســای 
سازمان بورس و بانک مرکزی از خرید سهام 
  حقیقی ها از ســوی حقوقی ها و شرکت های 
بــزرگ و صندوق های دولتی یا وابســته به 
نهادهــای عمومی و بانک هــا حمایت کرده 
بودند. در ابتدای معاملات نیز سازمان تأمین 
اجتماعی ٥٠ میلیون سهم از سهام شستا را 

خریداری کرد. 

عضو شــورای عالی بورس، توصیــه کرد تا 
حقیقی ها و حقوقی ها از خریدهای هیجانی 

در بازار سرمایه خودداری کنند. 
سعید اســلامی بیدگلی عضو شورای عالی 
بورس در پیامی در فضای مجازی نوشت: »در 
تمام نوشته ها و مصاحبه ها توصیه می کنم   که 
سرمایه گذاران از رفتار هیجانی پرهیز کنند؛ 
عجبا که همین »هیجانی معامله نکنید« هم 

به مذاق بسیاری خوش نمی آید. 
اسلامی بیدگلی توصیه کرد: هم حقیقی ها و 

هم حقوقی ها »هیجانی« معامله نکنند. 
رئیس ســازمان بورس در روز پنج شــنبه از 
صدور دســتور ورود حقوقی ها بــه فرآیند 
خرید سهام حقیقی خبر داده بود؛ رئیس کل 
بانک   مرکزی نیز در یادداشــتی روز گذشته 
)جمعه ١٤ شــهریور( از این تصمیم حمایت 

و شرکت های تابعه بانک ها را به خرید سهام 
  ســرمایه گذاران حقیقی در بــورس ترغیب 

کرده بود. 
بورس، هفته دوم شــهریور مــاه را برخلاف 
تصور فعالان بــازار که گمــان می کردند به 
دلیل حمایت حقوقی ها معاملات آن صعودی 
خواهد ماند کار خود را با فشــار فروش آغاز 
کرد که تا پایان معاملات روز چهارشــنبه در 
همین مسیر باقی ماند و با افت پنج درصدی 

به معاملات خود پایان داد.
 وجود عرضه و صف های فروش ســنگین در 
برخی از صنایع، نگرانی ســهامداران حاضر 
در بازار را چند برابر کرد و به وضوح شــاهد 
ســلطه ترس در بازار و فروش های هیجانی 

این بازار بودیم.
با وجود نوسان های ســنگینی که بورس در 
چند هفته گذشته تجربه کرده بود، بازارهای 
موازی مانند طلا، ارز و ســکه بعد از مدت ها 
گوی سبقت را به لحاظ کسب بازدهی از این 
بازار ربوده اند و شاهد رشــد نرخ دلار، طلا و 

سکه در بازار هستیم.
پا برجا بودن متغیرهــای تاثیرگذار بر روند 
معاملات بورس مانند نرخ دلار و نیز نرخ ارز 
در ســامانه نیما می توانند پایانی بر سرخی 
شاخص بورس باشند اما در این میان وجود 
رفتارهای هیجانی از ســوی سهامداران که 
ترس از دست دادن سرمایه های خود را دارند 
اجازه بازگشت معاملات بورس به مدار اصلی 
خود نمی دهد و بــازار را درگیــر رفتارهای 
هیجانی کرده اســت که ادامــه آن می تواند 
ضربه مهلکــی را به چهار ســتون اصلی این 

بازار وارد کند.

گزارش »اقتصادسرآمد« از بازار بورس بعد از افت و خیز های اخیر 

طوفان بورس و عقبگرد مجدد

معاون مالی و اقتصــادی بانک 
شهر از تمرکز تیم مدیریتی بانک 
بر پنج حوزه استراتژیک سودآوری، سهم 
بازار،  مدیریت بهینه مصارف و مطالبات، 
ارتقای سطح درآمدها و ارتقای بانکداری 

الکترونیک خبر داد 
. به گزارش اقتصادسرآمد   به نقل از مرکز 
ارتباطــات وروابط عمومی بانک شــهر، 
رســول خوش بین تصریح کــرد  : هیات 
 مدیــره فعلی بانک شــهر در شــرایطی 
مســئولیت بانک را پذیرفت که به علت 
تسری قانون منع بکارگیری بازنشستگان 
در  این بانک، به یکباره از خدمات بسیاری 

از فرهیختگان خود محروم شد.
وی ادامــه داد: در همیــن رابطــه و در 
راستای دستیابی به سودآوری، بانکداری 
حرفــه ای را به عنوان خط مشــی برای 
جلب  رضایت مشــتریان و ســهامداران 
و تحقق خواســته هــای آنــان در نظر 
گرفتیم تا بــه واســطه آن بتوانیم، زیان 
انباشــته موجود را  کاهش و ســهم بازار 
 را با پرداخت سود مناســب به مشتریان 

افزایش دهیم . 
خوش بین تصریح کرد: این مهم از  مجموع 
درآمدهای حاصل از کارمــزد، مبادلات 
ارزی و سایر فعالیت ها به دست می آید تا 
بتواند توازنی را میان میزان  جذب سپرده 
ها و ســود پرداختی برقرار کند و اگر در 
هر بانکی این توازن به هر دلیلی شــکل 
نگیرد، ســود پرداختی بیشــتر  از میزان 
جذب ســپرده ها می شــود و بانک را به 

سمت زیان سوق می دهد . 

رییــس اداره کل روابط عمومی 
بانک مســکن از اعطای ١٧ هزار 
و ٥١۶ فقره تسهیلات ازدواج در  یک سال 

اخیر خبر داد . 
به گزارش اقتصاد ســرآمد به نقل از پایگاه 
خبری بانک مسکن-هیبنا، بانک مسکن در 
هفته  دولت، سیاست ها و خدمات ارائه شده 
به مردم و جامعه را تشریح کرد. بخشی از 
این  خدمات، که در یک سال اخیر به مردم 
ارائه شده اســت، در حوزه ارائه تسهیلات 

قرض الحسنه  ازدواج است. 
مهدی احمــدی رییــس اداره کل روابط 
عمومی بانک مســکن اعلام کــرد  که در 
راستای رسالت اجتماعی خود و در راستای 
اهــداف خداپســندانه، سیاســت اعطای 
 تســهیلات ازدواج را ادامه داده است. وی 
با اشــاره به این که در یک سال اخیر ٣١ 
هزار و ٧٧۸  تقاضا برای دریافت تسهیلات 
ازدواج به بانک مسکن وجود داشته است، 
گفت: از تاریخ اول  شــهریور ماه سال ٩۸ 
تا اول شهریور ماه ســال جاری ١٧ هزار و 
٥١۶ فقره تســهیلات پرداخت  شده است. 
از ســوی دیگر، پرونده ٣ هزار و ٩٣٤ نفر 
دیگر از درخواســت کنندگان نیز به دلیل 
 عدم تکمیل پرونده توسط مشتری یا عدم 

مراجعه به شعبه در جریان است. 
احمدی بــا بیان این که بانک مســکن در 
اعطای تســهیلات ازدواج مشــکلی ندارد 
گفت: به  محض این که پرونده مشــتریان 
تکمیل شود و مشــکلی در پرونده وجود 
نداشــته باشــد،  تســهیلات به مشتریان 

پرداخت می شود. 

مدیرعامل بانک پارسیان با اشاره به بهبود عملکرد مالی بانک پارسیان در سال ٩۸ 
نسبت به سال قبل، مردمی سازی و  عرضه سهام و واگذاری اموال بانک در راستای 

اجرای رفع موانع تولید را از اقدامات مهم بانک برشمرد . 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، کورش پرویزیان در مجمع 
عمومی عادی سالانه  بانک که به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی به صورت مجازی برگزار 
شد، ضمن تشکر از سهامداران، اعضای  هیات مدیره، مدیران و تمامی پرسنل بانک پارسیان 
برای عملیاتی شدن برنامه ها و اهداف بانک، گفت: افزایش سرمایه  بانک پارسیان در واپسین 
روزهای سال ٩۸ از محل تجدید ارزیابی دارایی ها در راستای کمک به ثبات و پایداری بانک 
 صورت گرفت و امیدواریم که افزایش سرمایه از محل آورده نقدی سهامداران نیز در آینده ای 
نه چندان دور، عملیاتی  شود . مدیرعامل بانک پارسیان با بیان اینکه بحث اجرای قوانین و به 
خصوص رفع موانع تولید از شاخص های اساسی به  شمار می آید که مورد توجه شبکه بانکی 
است، افزود: در راستای اجرای رفع موانع تولید، بانک پارسیان با برنامه  ریزی، اقدام به واگذاری 
اموال و املاک راکد و مازاد خود از طریق مزایده عمومی کرد و خوشبختانه نتایج مطلوبی از  آن 
به دست آمد . پرویزیان در ادامه به اقدامات این بانک در باره جذب و جلب مشارکت های عمومی 
پرداخت و گفت: آماده سازی و  عرضه سهام های ارزشمند بانک در بورس اوراق بهادار از دیگر 
اقدامات انجام شده در بانک است.  پرویزیان در ادامه به اهم فعالیت های بانک در سال گذشته 
پرداخت و گفت  :  بانک پارسیان با استفاده از تمام ظرفیت  ها و قابلیت های خود به انجام وظایف 
پرداخته به طوری که شاهد رشد تعدادی سهامداران بانک بوده ایم. ترکیب  سهامداران بانک 
به نسبت گذشته از نظر کمی، از ٧۲ هزار و ٣٩۸ سهامدار به ۸١ هزار و ٣٩١ تن فراتر رفته است. 
 البته این تعداد فقط شرکت اصلی بانک را شامل می شود و تعداد سهامداران مجموعه گروه 
بانک پارسیان شامل گروه  مالی، گروه سرمایه گذاری و گروه فناوری، بسیار بیشتر از رقم ذکر 
شده است که با عرضه شرکت های گروه در  بورس، سهامداران مجموعه گروه به چند میلیون 
نفر بالغ گردیده است . مدیرعامل بانک پارســیان در ادامه به عملکرد مالی بانک اشاره کرد و 
گفت  : مجموع درآمدهای بانک از ١٤۸ هزار و   ۶١٧ میلیارد ریال در سال ٩٧ به ١٥۶ هزار و ۶٥۲ 
میلیارد ریال بالغ شده است که البته به دلیل تحریم غیرقانونی،  ظالمانه و یک طرفه آمریکا و 
نیز بالا بودن هزینه های ترازنامه بانک و بالابودن سود سپرده و همچنین هزینه های  ناشی از 
معوقات انباشته در گذشته، همچنان تا هدف سودآوری بانک فاصله داریم که البته نسبت به 
مدت مشابه گذشته  شاهد کاهش زیان و بهبودی بهتری در این بخش هستیم . وی در ادامه 
گزارش خود از بانک پارسیان گفت : بعد از یک دوره نسبتاً طولانی، هیأت مدیره بانک موفق 
گردید با  همکاری ارزشمند سهامداران عزیز و اعتماد آنها سرمایه بانک را از ۲ هزار و ٣٧۶ هزار 
میلیارد ریال به ١٥۶ هزار  میلیارد ریال افزایش دهد و انشاءالله به محض دریافت مجوز جدید 
افزایش سرمایه از بانک مرکزی و سازمان بورس،  نسبت به برگزاری مجمع فوق العاده افزایش 
سرمایه اقدام خواهد شد که امیدواریم این افزایش سرمایه بالغ بر ۲٠٠هزار  میلیارد ریال گردد . 

بانکداری حرفه ای خط 
مشی برای جلب مشتری

اعطای ۱۷.5 هزار تسهیلات 
ازدواج در یک سال اخیر

سهم بانک پارسیان از بازار

برگزیده بانک ها


